
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO   
VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 

TEL. 0559911328/0559911357 - FAX 0559912921 
EMAIL:aric825009@istruzione.it; aric825009@pec.istruzione.it 

www.icbucine.edu.it 
C.F. 81005490511 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE   

     

 

PROGRAMMA ANNUALE 2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 10 dell’ 14/02/2022; 

Visto il  nuovo  Regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28/08/2018, il D.lgs50/2016 e il d.lgs 

56/2017 – Codice dei Contratti e successive modifiche e integrazioni; 

Preso atto della  disponibilità di personale interno (Prof.ssa Claudia Casalini) alla realizzazione del 

progetto propedeutico allo studio dello strumento presso il plesso di Pergine; 

Preso atto - della Determinazione n. 740 del 29/10/2020 e n. 396 del 22-06-2021 del Comune di Laterina 

Pergine Valdarno  relativamente ai  progetti di supporto all’attività didattica per la Scuola Secondaria del 

plesso di Pergine;      

Considerato pertanto la sussistenza della copertura finanziaria dell’iniziativa; 

 

D E T E R M I N A 

 

l’affidamento dell’incarico di cui in premessa  alla docente Claudia Casalini   per n. 27 ore di attività 

propedeutica allo studio dello strumento  per le classi del plesso secondaria di Pergine. 

L’imputazione della spesa è assegnata  al Progetto/Attività: Progetti in Ambito Umanistico.  

 

 

 

 

        La     Dirigente 

                     (Dott.ssa  Lisa  Sacchini) 

 

 

http://www.icbucine.edu.it/



